
II VOJVOĐANSKA LIGA

7. KOLO 2021/2022
Sezona

TIKVARA (Bačka Palanka) 2 2 0 0 SLOBODA PROMOSTAR (St Moravica)

1. Bokan Dušan 544 4 1 0 0 505 Lak Adam 1.

2. Nenadić Petar 519 2 1 0 2 507 Števo Norbert 2.

3. Nedimović Mirko 484 1 0 1 3 505 Milanković Zoran 3.

4. Dukić Drago 521 4 1 0 0 229 Roža Čaba (60) 4.

5. Papić Živan (60) 230 0,5 0 1 2,5 468 Tot Lajoš 5.

6. Rankov Milanko 503 2 0 1 2 507 Frank Sabolč 6.

R1 Mernjik Dejan (5) 228 1 0 207 Kočmar Šandor (4) R1

R2   R2

3029 14,5 5 3 9,5 2928
Sudija: Šiša Jovan

NS 1932 (Novi Sad) 2 2 0 0 SENTA (Senta)

1. Prokić Vlada 541 2 1 0 2 520 Doboš Ištvan 1.

2. Mandić Rajko 531 3 1 0 1 508 Menjhart Laslo 2.

3. Sabo Zoran 496 1 0 1 3 540 Latki Robert 3.

4. Plačkić Branislav 484 4 1 0 0 402 Vaš Šandor 4.

5. Petrović Aleksandar 507 3 1 0 1 449 Fir Mihalj 5.

6. Tekić Draško 489 3 1 0 1 485 Birkaš Karolj 6.

R1   R1

R2   R2

3048 16 7 1 8 2904
Sudija: Manojlović Goran

KANJIŽA (Kanjiža) 2 2 0 0 JADRAN (Feketić)

1. Sel Šandor 583 4 1 0 0 504 Eri Janoš 1.

2. Erdelji Šandor 571 2 1 0 2 557 Pal Šandor 2.

3. Bosnai Laslo 544 2 1 0 2 543 Jež Dragan 3.

4. Vuković Igor 530 1,5 0 1 2,5 548 Koprivica Predrag 4.

5. Apro Lorand 547 2 0 1 2 566 Grubišić Dejan 5.

6. Bata Viktor 499 1 0 1 3 543 Stojnović Radoslav 6.

R1   R1

R2   R2

3274 12,5 5 3 11,5 3261
Sudija: Sel Tibor

RADNIČKI - LK (Kikinda) 0 0 2 2 DOLINA (Padina)

1. Molnnar Sebastian 603 3 1 0 1 529 Svak Denis 1.

2. Savin Vojislav 534 1 0 1 3 555 Garafijat Mihal 2.

3. Kikić Darko 480 1 0 1 3 526 Garafijat Željko 3.

4. Štajn Karolj 559 3 1 0 1 558 Sabo Vladko 4.

5. Sabo Janoš 461 0 0 1 2 237 Ljavroš Pavel (60) 5.

6. Magda Sebastian 548 2 0 1 2 556 Balaž Danijel 6.

R1  2 276 Havala Jan (5) R1

R2   R2

3185 10 2 6 14 3237
Sudija: Komaromi Ervin

  

1.   1.

2.   2.

3.   3.

4.   4.

5.   5.

6.   6.

R1   R1

R2   R2

Ekipa PETROVARADIN je slobodna



Kontrola ekipe kola

603

EKIPA KOLA DOMAĆI EKIPA KOLA GOSTI

1. Molnnar Sebastian Radnički - LK 603 566 Jadran Grubišić Dejan 1.

2. Sel Šandor Kanjiža 583 558 Dolina Sabo Vladko 2.

3. Erdelji Šandor Kanjiža 571 557 Jadran Pal Šandor 3.

4. Štajn Karolj Radnički - LK 559 556 Dolina Balaž Danijel 4.

5. Magda Sebastian Radnički - LK 548 555 Dolina Garafijat Mihal 5.

6. Apro Lorand Kanjiža 547 548 Jadran Koprivica Predrag 6.

3411 3340

T  A  B  E  L  A   :

1.   TIKVARA (Bačka Palanka) 6 5 0 1 31 : 17 10 87,5 : 56,5

2.   DOLINA (Padina) 6 4 0 2 34 : 14 8 88,5 : 55,5

3.   SLOBODA PROMOSTAR (St Moravica) 5 4 0 1 28 : 12 8 68 : 52

4.   PETROVARADIN (Petrovaradin) 6 4 0 2 30 : 18 8 75 : 69

5.   VETERAN BMV (Vrbas) 5 3 0 2 21 : 19 6 58,5 : 61,5

6.   NS 1932 (Novi Sad) 6 3 0 3 24 : 24 6 82 : 62

7.   JADRAN (Feketić) 7 2 0 5 24 : 32 4 78 : 90

8.   KANJIŽA (Kanjiža) 6 2 0 4 17,5 : 30,5 4 61 : 83

9.   RADNIČKI - LK (Kikinda) 6 2 0 4 16,5 : 31,5 4 56,5 : 87,5

10.   SENTA (Senta) 5 0 0 5 6 : 34 0 41 : 79

11.   slobodna 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

12.   slobodna 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
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R1   R1

R2   R2

Ekipa VETERAN BMV je slobodna

TIKVARA (Bačka Palanka) 2 2 0 0 SLOBODA PROMOSTAR (St Moravica)

1. Bokan Dušan 544 4 1 0 0 505 Lak Adam 1.

2. Nenadić Petar 519 2 1 0 2 507 Števo Norbert 2.

3. Nedimović Mirko 484 1 0 1 3 505 Milanković Zoran 3.

4. Dukić Drago 521 4 1 0 0 229 Roža Čaba (60) 4.

5. Papić Živan (60) 230 0,5 0 1 2,5 468 Tot Lajoš 5.

6. Rankov Milanko 503 2 0 1 2 507 Frank Sabolč 6.

R1 Mernjik Dejan (5) 228 1 0 207 Kočmar Šandor (4) R1

R2   R2

3029 14,5 5 3 9,5 2928
Sudija: Šiša Jovan

NS 1932 (Novi Sad) 2 2 0 0 SENTA (Senta)

1. Prokić Vlada 541 2 1 0 2 520 Doboš Ištvan 1.

2. Mandić Rajko 531 3 1 0 1 508 Menjhart Laslo 2.

3. Sabo Zoran 496 1 0 1 3 540 Latki Robert 3.

4. Plačkić Branislav 484 4 1 0 0 402 Vaš Šandor 4.

5. Petrović Aleksandar 507 3 1 0 1 449 Fir Mihalj 5.

6. Tekić Draško 489 3 1 0 1 485 Birkaš Karolj 6.

R1   R1

R2   R2

3048 16 7 1 8 2904
Sudija: Manojlović Goran

KANJIŽA (Kanjiža) 2 2 0 0 JADRAN (Feketić)

1. Sel Šandor 583 4 1 0 0 504 Eri Janoš 1.

2. Erdelji Šandor 571 2 1 0 2 557 Pal Šandor 2.

3. Bosnai Laslo 544 2 1 0 2 543 Jež Dragan 3.

4. Vuković Igor 530 1,5 0 1 2,5 548 Koprivica Predrag 4.

5. Apro Lorand 547 2 0 1 2 566 Grubišić Dejan 5.

6. Bata Viktor 499 1 0 1 3 543 Stojnović Radoslav 6.

R1   R1

R2   R2

3274 12,5 5 3 11,5 3261
Sudija: Sel Tibor

RADNIČKI - LK (Kikinda) 0 0 2 2 DOLINA (Padina)

1. Molnnar Sebastian 603 3 1 0 1 529 Svak Denis 1.

2. Savin Vojislav 534 1 0 1 3 555 Garafijat Mihal 2.

3. Kikić Darko 480 1 0 1 3 526 Garafijat Željko 3.

4. Štajn Karolj 559 3 1 0 1 558 Sabo Vladko 4.

5. Sabo Janoš 461 0 0 1 2 237 Ljavroš Pavel (60) 5.

6. Magda Sebastian 548 2 0 1 2 556 Balaž Danijel 6.

R1  2 276 Havala Jan (5) R1

R2   R2

3185 10 2 6 14 3237
Sudija: Komaromi Ervin
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Ekipa PETROVARADIN je slobodna

NAJAVA SLEDEĆE 8. KOLO  13/14.11.2021. GODINE

14.11. Padina DOLINA KANJIŽA 14.00

14.11. Stara Moravica SLOBODA PROMOSTAR RADNIČKI - LK 16.00

0 0 slobodna TIKVARA 0

14.11. Senta SENTA PETROVARADIN 15.00

13.11. Vrbas VETERAN BMV NS 1932 11.00

0 Feketić JADRAN slobodna 0


